СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.12.2020

 № 19
п. Коминтерн
О внесении изменений в решение Совета депутатов Коминтерновского сельсовета

от 17.02.2020 № 2 «О принятии Правил благоустройства  территории  муниципального  образования Коминтерновский   сельсовет Волчихинского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Коминтерновского сельсовета

Волчихинского района Алтайского края «О принятии Правил благоустройства  территории  муниципального  образования Коминтерновский   сельсовет Волчихинского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 2 п.п. 2.2 решения исключить понятие –
«бестарный вывоз отходов - вывоз отходов, складируемых в специально отведенных местах, осуществляемый ручным способом уборки».

1.2. Раздел 2 п.п. 2.2 решения дополнить –

«В соответствии с договором на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами в местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов складирование крупногабаритных отходов осуществляется потребителями следующими способами:

а) в бункеры, расположенные на контейнерных площадках;

б) на специальных площадках для складирования крупногабаритных отходов».
2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Коминтерновского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

 С.А. Франк